2024/09/20 10:06 1/1 windows XP作業系統終止支援服務之相關資安因應防護措施

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2014/04/15

windows XP作業系統終止支援服務之相關資安因應
防護措施

主旨：有關微軟公司windows XP作業系統終止支援服務之相關資安因應防護措施，詳如說明。

說明：

微軟公司自103年4月8日起終止XP作業系統之支援服務，為避免滋生資安漏洞，請依「1.

因應微軟公司windows_xp作業系統終止支援服務之防護措施建議.pdf」，做為規劃並管制落實相關防護措
施。

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20140415_01

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/_media/mailing:announcement:%E5%9B%A0%E6%87%89%E5%BE%AE%E8%BB%9F%E5%85%AC%E5%8F%B8windows_xp%E4%BD%9C%E6%A5%AD%E7%B3%BB%E7%B5%B1%E7%B5%82%E6%AD%A2%E6%94%AF%E6%8F%B4%E6%9C%8D%E5%8B%99%E4%B9%8B%E9%98%B2%E8%AD%B7%E6%8E%AA%E6%96%BD%E5%BB%BA%E8%AD%B0.pdf
https://net.nthu.edu.tw/netsys/_media/mailing:announcement:%E5%9B%A0%E6%87%89%E5%BE%AE%E8%BB%9F%E5%85%AC%E5%8F%B8windows_xp%E4%BD%9C%E6%A5%AD%E7%B3%BB%E7%B5%B1%E7%B5%82%E6%AD%A2%E6%94%AF%E6%8F%B4%E6%9C%8D%E5%8B%99%E4%B9%8B%E9%98%B2%E8%AD%B7%E6%8E%AA%E6%96%BD%E5%BB%BA%E8%AD%B0.pdf
https://net.nthu.edu.tw/netsys/_media/mailing:announcement:%E5%9B%A0%E6%87%89%E5%BE%AE%E8%BB%9F%E5%85%AC%E5%8F%B8windows_xp%E4%BD%9C%E6%A5%AD%E7%B3%BB%E7%B5%B1%E7%B5%82%E6%AD%A2%E6%94%AF%E6%8F%B4%E6%9C%8D%E5%8B%99%E4%B9%8B%E9%98%B2%E8%AD%B7%E6%8E%AA%E6%96%BD%E5%BB%BA%E8%AD%B0.pdf
https://net.nthu.edu.tw/netsys/_media/mailing:announcement:%E5%9B%A0%E6%87%89%E5%BE%AE%E8%BB%9F%E5%85%AC%E5%8F%B8windows_xp%E4%BD%9C%E6%A5%AD%E7%B3%BB%E7%B5%B1%E7%B5%82%E6%AD%A2%E6%94%AF%E6%8F%B4%E6%9C%8D%E5%8B%99%E4%B9%8B%E9%98%B2%E8%AD%B7%E6%8E%AA%E6%96%BD%E5%BB%BA%E8%AD%B0.pdf
https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20140415_01

	windows XP作業系統終止支援服務之相關資安因應防護措施